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“Ortadoğu'ya Ait Meseleler 
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Brüksel’de Toplandı 

Türkiye-AB Şehir Eşleştirme Konferansı İstanbul’da Düzenlendi
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Başbakanımız 
Sayın Binali Yıldırım’a Refakaten İngiltere Ziyaretine Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Başbakanımız Sayın Binali 
Yıldırım’a refakaten, İngiltere’ye gerçekleş- 
tirilen resmi ziyarete katıldı. 

AB Bakanı Ömer Çelik, Başbakanımız Sayın 
Binali Yıldırım’ın İngiltere Başbakanı Theresa 
May ile görüşmesinde ve İngiltere Dışişleri 
Bakanı Boris Johnson’u kabülünde de hazır 
bulundu. 

Ayrıca Bakan Ömer Çelik, Başbakanımız 
Sayın Binali Yıldırım’ın, Birleşik Krallık siyaset 
ve iş dünyası temsilcileriyle görüşmesine de 
katıldı.

Başbakanımız Sayın Yıldırım'ın temaslarında, 
ikili siyasi konuların yanı sıra ekonomi, 
güvenlik ve savunma gibi öncelikli alanlarda 
ikili iş birliğinin geliştirilmesi, başta Suriye ve 
Irak'taki durum olmak üzere bölgesel 
gelişmeler, Kıbrıs, AB ile ilişkiler ve terörle 
ortak mücadele konuları ele alındı.

İngiltere’yi ziyaret eden Başbakanımız Sayın 
Binali Yıldırım’ın heyetinde, AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik'in yanı sıra 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, Milli Savunma 
Bakanı Nurettin Canikli de hazır bulundu.
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“Atatürk ve Erdoğan Düşmanlığı Kabul Edilemez”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Kanada’da düzenlenen 9. Halifax 
Uluslararası Güvenlik Forumu’nun son 
gününde gündeme dair değerlendirmelerde 
bulundu.

AB Bakanı Ömer Çelik, Kanada'ya uçarken 
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'a NATO 
tatbikatındaki "Atatürk ve Erdoğan düşman-
lığı" skandalının telefonla bildirildiğini işaret 
ederek, askerlerimizin derhal geri çekildiğini 
anımsattı.

Toplantıda NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg ile görüşüldüğünü ifade eden 
Bakan Ömer Çelik, Stoltenberg'in her           
seferinde kendilerinden özür dileyerek, 
durumun kabul edilemez olduğunu belirt-
tiğini kaydetti.

AB Bakanı Ömer Çelik, kendilerinin ise,        
Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk ile Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'a yönelik bu saygısızlığın   
hiç bir şekilde kabul edilmeyeceği ve             

affedilmeyeceği cevabını verdiklerine dikkati 
çekti.

NATO tatbikatındaki "Atatürk ve Erdoğan 
düşmanlığı" skandalına ilişkin Bakan Ömer 
Çelik, "Olayı gerçekleştiren sivil memur 
cezalandırılmalıdır." dedi. AB Bakanı Ömer 
Çelik, "Bunun emir komuta zinciri yok 
mudur? Bunun amirleri yok mudur?" soru-
larını sorarak bunların araştırılması gerek-
tiğinin altını çizdi.

Bakan Ömer Çelik, benzer olayların bir daha 
yaşanmaması için konunun takipçisi olacak-
larını belirterek, olayın gerçekleşme şeklinin 
FETÖ'nün uyguladığı yönteme çok ben-
zediğini dile getirdi.

"Bütün varlıklarını Türkiye'ye zarar vermek, 
Türkiye'de bir takım olumsuz gelişmeler 
oluşturmak üzerine kuruyorlar. Bu onların 
yöntemine çok benziyor." ifadesini kullanan 
AB Bakanı Ömer Çelik, olayın araştırılacağını 
ve gereğinin yapılmasını beklediklerini  
bildirdi.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik
NATO Genel Sekreteri Stoltenberg ile Bir Araya Geldi

Uluslararası Güvenlik Forumu için Kanada’da 
bulunan Avrupa Birliği Bakanı ve    
Başmüzakereci Ömer Çelik NATO Genel 
Sekreteri Jen Stoltenberg ile bir araya geldi.

Forumun başlangıcından önce gerçekleşen 
kısa görüşmede AB Bakanı Ömer Çelik,  
NATO tatbikatındaki skandal ile ilgili olarak 
Türkiye’nin tepkisini NATO Genel Sekreteri 
Stoltenberg’e bir kez daha iletti.

Stoltenberg ise AB Bakanı Ömer Çelik’e  
olaydan duyduğu üzüntüleri bildirerek              
Türkiye’den  bir kez daha özür diledi.

Anılan skandal Halifaks Güvenlik Foru-
mu’nun ilk oturumunda da gündemdeki 
yerini korudu. NATO Genel Sekreteri Forum-
da, olayı sonradan öğrendiğini, bunun bir 
hata olduğunu, konu kendisine intikal eder 
etmez sorumlu kişinin görevinden alındığını 
belirtti. Stoltenberg Forumdaki konuşmasın-
da Türkiye'nin anahtar bir müttefik 
olduğunun altını çizerek Türkiye’nin sadece 
NATO için değil, tüm komşu bölgeler için 
önemli bir rol oynadığını vurguladı.



AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ

4

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Halifax’taki 
Çanakkale Anıtına Çelenk Bıraktı

Kanada’da düzenlenen 9. Halifax Uluslararası 
Güvenlik Forumu'na katılan Avrupa Birliği 
Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik ile 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar 
Halifax'taki Çanakkale Anıtını ziyaret etti.

Türkiye'nin Ottawa Büyükelçisi Selçuk  
Ünal’ın refakat ettiği Bakan Ömer Çelik ve 
Genelkurmay Başkanı Akar, Türk ve Kanada             
askerlerinin Çanakkale'deki ortak tarihi anısı-
na Pier 21 Göçmen Müzesi bahçesine dikilen 
anıt önünde saygı duruşunda bulunarak, 
çelenk bıraktılar.
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“Terörizm Ortak Tehdit”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Van'da düzenlenen Helsinki 
Politika Forumunda "Opportunities and 
Challenges in Our Region: Need for a 
Sustainable Framework Based on Regional 
Ownership" başlıklı oturumda bir konuşma 
yaptı. 

İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en büyük 
zorunlu insan hareketliliği ve bu        
hareketliliğin neden olduğu insani felaket ile 
karşı karşıya olunduğuna işaret eden AB 
Bakanı Ömer Çelik, Türkiye’nin bu noktada 
adeta Avrupa üzerindeki baskıyı hafifleten 
bir emniyet sübabı rolü oynadığını, tek 
başına 3 milyonun üzerinde Suriyeli ve 400 
bin Iraklıya ev sahipliği yaptığını vurguladı.

Yaşananlar karşısında dünya genelindeki 
yaygın kanının, uluslararası sistemin artık 
işlemediği yönünde olduğunu söyleyen AB 
Bakanı Ömer Çelik, devasa sorunların 
varlığını koruduğunu, kargaşa ve yoksul-
luğun düzensiz göçün artmasına neden 
olduğunu ifade etti.

Bakan Ömer Çelik, terörizmin ortak tehdit 
olarak kendini gösterdiğine dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:

“Siber saldırılar, yalan haberler ve seçimlerin 
manipüle edilmesi karşısında oldukça 
kırılgan ve tehlikeye açık bir durumdayız. 
Teorik olarak konuşacak olursak, Avrupa’nın 
bu tehdit, risk ve sınamalara direnme gücü 
olduğunu söyleyebiliriz. Ancak işin fiiliyatına 
bakacak olursak yeterince çaba sarf 
edilmediği ve kırılganlığın arttığı gözlemlen-
mektedir.”

Bölgedeki devletlerin toprak bütünlüğü ve 
ulusal birliklerinin altını kuvvetle çizmek 
zorunda olduklarını vurgulayan AB Bakanı 
Ömer Çelik, ayrışmaya, bölünmeye ve   
parçalanmaya yönelik eğilimlerin yalnız 
Ortadoğu bölgesi için değil Avrupa için de 
tehdit teşkil ettiğini belirtti.

Her etnik grubun bir egemenlik alanı yarat-
ması fikrinin özellikle bugün karşı karşıya 
olunan siyasi ve ekonomik küresel sınamalar 
da dikkate alındığında, yıkıcı sonuçları olan 
bir fanteziden öteye gitmediğini vurgulayan 
AB Bakanı Ömer Çelik, Katalonya ve Kuzey 
Irak referandumlarını örnek gösterdi.
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“Ortadoğu'ya Ait Meseleler Avrupa ve Amerika'yı da 
Etkiliyor”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Van'da düzenlenen Helsinki 
Politika Forumu öncesinde basın               
mensuplarının sorularını yanıtladı.

AB Bakanı Ömer Çelik, Ortadoğu'ya ait 
meselelerin yalnızca burayla sınırlı 
kalmadığını, sonuçlarının Avrupa'yı da  
Amerika'yı da etkilediğini belirtti.

DEAŞ gibi terör örgütlerinin etkisi, yoksulluk, 
dışlanma ve İslamofobik yaklaşımlar şeklinde 
ortaya çıkan tablo konusundaki çözüm  
önerilerini forum vesilesiyle dile getirdiklerini 
ve kapsamlı değerlendirmeler yaptıklarını 
vurgulayan Bakan Ömer Çelik, Avrupa’da 
alınan her İslamofobik kararın aslında terör 
örgütlerini ideolojik olarak beslediğinin altını 
çizdi.

Bakan Ömer Çelik, bir mutabakat olmadan 
çeşitli ülkelerin tek taraflı askeri müdahale-
lerinin sonuçlarına ilişkin tehlikeleri forumda 
gözler önüne serdiğine dikkat çekerek, 
"Karşımızda çökmüş devletler, kurum-
larından koparılmış toplumlar var. Dolayısıyla 
artık parçalanma meselesi değil, kapsayıcı 

devletler ve çözüm modelleri     üzerinde 
daha çok düşünmek gerekiyor." ifadelerini 
kullandı.

Doğu Avrupa ülkelerinin değişim ve 
dönüşümüne destek verilirken Arap         
ülkelerine söz konusu desteğin 
verilmediğine işaret eden AB Bakanı Ömer 
Çelik, bu desteğin verilmesi halinde bugün 
DEAŞ meselesinden göç meselesine kadar 
pek çok konunun çok yakıcı sorunlar 
şeklinde kalamaycağını vurguladı.

Kendilerinin öteden beri Türkiye karşıtı 
kullanılan söylemlerin merkez partilere oy 
kazandırmadığını söylediğini hatırlatan AB 
Bakanı Ömer Çelik, "Bizim durduğumuz yer 
şurası; ne tür bir koalisyon kurulursa 
kurulsun, siyasal tablo bizim için önemlidir. 
Avrupa'daki sorunların çözümü merkez siya-
setinin güçlendirilmesi için bir üslup inşa 
edebilecek midir, Avrupa’daki temel prob-
lemlere karşı bir reform ortaya koyabilecek 
midir? En önemlisi de Türkiye ve İslam dün-
yasıyla ilgili pozitif bir ajanda oluşturabilecek 
midir ve negatif ajandaları eleyebilecek 
midir?" diye konuştu.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in 
Türkiye'nin UNESCO Yürütme Kurulu Üyeliğine 
Seçilmesine İlişkin Değerlendirmeleri

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Türkiye'nin Birleşmiş Milletler 
Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütünün (UNESCO) 
Yürütme Kurulu üyeliğine seçilmesine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Twitter hesabı üzerinden paylaşımda bulu-
nan Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin                
UNESCO'nun 58 üyeli en üst düzey icra 
organı olan Yürütme Kurulu'nda, 2017-2021 
yıllarında görev yapmaya hak kazandığını 
hatırlattı. Bakan Ömer Çelik, dünya barışına 
katkı yapan UNESCO'nun güçlenmesinden 
yana olduklarını belirterek, Türkiye'nin bu 
misyona büyük enerji sağlayacağına işaret 
etti. 

"Çok yönlü kara propagandaların yıpratama-
dığı gerçek Türkiye imajı budur. Tüm kara 
propagandalara net bir cevaptır bu." 
şeklinde değerlendirmede bulunan Bakan 
Ömer Çelik, Türkiye'nin, dünya barışı, kültürel 

mirasın korunması ve insani değerlere sahip 
çıkılması söz konusu olduğunda "vazgeçil-
mez bir siyasal değer" olduğunun altını çizdi. 

DEAŞ gibi terör örgütlerinin özellikle Irak ve 
Suriye'deki kültürel mirası talan etmesine 
karşı hassasiyet ortaya koyan en güçlü sesin 
Türkiye olduğunu vurgulayan Bakan Ömer 
Çelik, terör örgütlerinin kültürel mirası talan 
etmesi ile bunları Batı'daki müzelerde        
sergilemek üzere satın alanların "aynı 
barbarlığın ikizleri" olduğuna işaret etti.  

Bakan Ömer Çelik, "Kültürel mirasın talan 
edilmesi, insanlığın hafızasını silme faali-
yetidir. Bu ve daha pek çok nedenle UNESCO 
daha da önemli hale gelmiştir. Türkiye'nin 
yeni görevi, dünya barışı ve insani mirasların 
korunması ile geleceğin değerler üzerine 
inşa edilmesi için çok değerlidir." ifadelerini 
kullandı.
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“Dünyanın İçinden Geçmekte Olduğu Yoğun Bir 
Türbülans Döneminin İçindeyiz”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, CNN Türk'te gündeme ilişkin 
konularda değerlendirmelerde bulundu ve 
soruları yanıtladı.

Türkiye ile Avrupa arasındaki ilişkiler ve 
sorunlarla ilgili olarak Bakan Ömer Çelik, bu 
tür konuların tek taraflı okunmaması gerek-
tiğini belirterek, "Dünyanın içinden geçme-
kte olduğu böyle yoğun bir türbülans döne-
minin içindeyiz." diye konuştu.

Bakan Ömer Çelik, konunun Türkiye 
açısından uzun zamandır belli tartışmalarla 
belli hatlar içinde tutulmaya çalışıldığının 
altını çizerek, "Burada özgün bir politika, 
kendi tarihsel tecrübenizden, kendi biriki-
minizden kaynaklanan özgün bir politika 
uyguladığınız zaman birtakım propaganda-
larla sonra o propagandaların siyasete 
dönüşmüş haliyle ve yer yer birtakım kuşat-
malarla karşı karşıya kalıyorsunuz." ifadeler-
ini kullandı.

Türkiye hakkında yaşanan tartışmaların 
eskiye dayandığını ve "eksen kayması"    
nitelendirmesiyle ortaya atıldığını belirten 
Bakan Ömer Çelik, "Bugün gelinen noktada 

dünyanın ekseni kayıyor. Türkiye burada 
özgünlüğünü korudukça, kendi doğrularını 
söylemeye devam ettikçe de tabii bu 
tartışmalar yoğunlaşıyor." dedi. Bakan Ömer 
Çelik," Türkiye izole edilmiştir", "Türkiye dün-
yada yalnızdır" psikolojisinin Türkiye'nin 
rakipleri tarafından dünyaya pompalanan bir 
psikoloji olduğunu vurguladı.

Türkiye'nin AB'ye tam üyelik süreci 
çerçevesinde reform iradesinin azaldığı ve 
zayıfladığı yönündeki iddialar hakkında 
konuşan Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin 
reform iradesinin sürdüğünün çok açık 
olduğunu belirterek, "Bizden talep edilen 
şeyler Türkiye'nin kendi doğal seyrinde, 
kendi işlevini görmesine karşı bir müdahale 
düzeyine geliyor." diye konuştu.

Bakan Ömer Çelik, Türkiye'de devam eden 
bazı davalar hakkında yabancı ülkelerin 
yorum yapmasının gayri ahlaki bir yaklaşım 
olduğuna dikkati çekerek, "Hiçbir ülkenin 
hiçbir ülke hakkında bu şekilde 
konuşmasının zemini olmadığı bir düzeyde 
kurgulanan bir yaklaşım." değerlendirme-
sinde bulundu.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 
Hırvatistan Parlamentosu Avrupa İşleri Komitesi Başkanı 
Miloseviç'i Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Hırvatistan Parlamentosu 
Avrupa İşleri Komitesi Başkanı Domagoj Ivan 
Miloseviç ile beraberindeki heyeti Avrupa 
Birliği Bakanlığında kabul etti.

Görüşmede, Türkiye-Hırvatistan ikili ilişkileri 
ile Balkanlardaki ve Avrupa Birliğindeki 
gelişmeler konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 5. Afrika Birliği-
Avrupa Birliği Zirvesi’ne İlişkin Değerlendirmelerde Bulundu

5. Afrika Birliği-Avrupa Birliği Zirvesi'nin 
düzenlenmesine ilişkin resmi Twitter 
hesabından değerlendirmelerde bulunan 
Bakan Ömer Çelik, "Geçmişte yapılan 
yanlışların telafisinden bugünün sorunlarına 
kadar pek çok konu gündeme geldi." ifade-
lerine yer verdi.

"Afrika başka kıtaların zenginliği için 
sömürülen bir kıta olarak tüm bu zengin-
leşme ve refah modelinden alacaklıdır." 
vurgusunu yapan AB Bakanı Ömer Çelik, 
Afrikalı gençlerin geleceği için yatırım yapıl-
ması ve yeni insani kalkınma modelleri üretil-
mesi gerektiğinin altını çizdi. Bakan Ömer 
Çelik, meselenin sadece Afrika’dan Avrupa’ya 
göçün engellenmesi olarak ele alınmasının 
eski yanlışların tekrarı olacağını işaret ederek 

yoksulluk ve zulümden kaçan insanlara 
düzenli göç imkanı verilmemesinin Libya’da 
olduğu gibi köle pazarları kurulmasına yol 
açtığını ifade etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, "Bu insanları belli 
coğrafyalara hapsetmek ve Avrupa’dan uzak 
tutmayı başarı zannetmek, sömürgecilikten 
daha beter sonuçlar doğurur. AB, Afrika’yı 
sadece göçü engelleme konusunda depo ya 
da toplama kampı olarak gören Avrupalı 
ırkçıların zihniyetiyle de mücadele etmelidir." 
değerlendirmesinde bulundu. Afrika’ya 
sadece göçü engelleyecek yardım modelleri 
ile yaklaşmanın "yeni-sömürgecilik" 
olduğunu vurgulayan AB Bakanı Ömer Çelik, 
insani kalkınma modellerinin üretilmesi 
gerektiğini kaydetti.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 
Bulgaristan ve Azerbaycan Büyükelçilerini Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, nezaket ziyaretinde bulunan 
Bulgaristan ve Azerbaycan’ın Ankara 
Büyükelçilerini Avrupa Birliği Bakanlığında 
kabul etti.

Bakan Ömer Çelik'in Bulgaristan’ın Ankara 
Büyükelçisi Nadezhda Neynsky’yi kabulünde 

Türkiye-AB ilişkilerinde güncel durum ile 
2018 yılında başlayacak AB Bulgaristan 
Dönem Başkanlığı ele alındı.

AB Bakanı Ömer Çelik’in Azerbaycan’ın yeni 
Ankara Büyükelçisi Khazar İbrahim’i 
kabulünde ise bölgesel ve ikili ilişkiler        
üzerinde görüş alış verişinde bulunuldu.  
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Avrupa Birliği Bakanlığı 2018 Yılı Bütçesi 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda Kabul Edildi

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci, 
Ömer Çelik, TBMM Plan ve Bütçe              
Komisyonunda Avrupa Birliği Bakanlığı 2018 
yılı bütçesini sundu ve Komisyon Üyelerinin 
sorularını yanıtladı.

Avrupa Birliği’ne tam üyeliğin stratejik bir 
hedef olduğunu vurgulayan AB Bakanı Ömer 
Çelik, Türkiye’nin AB ile ilişkileri hakkında da 
kapsamlı bilgilendirmede bulundu.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, TBMM Plan Bütçe Komisyonun-
da AB Bakanlığının 2018 yılı bütçesine ilişkin 
sunumunda, Avrupa kıtasının yeni     
gelişmelere gebe olduğunu ve kritik bir 
süreçten geçtiğini vurguladı. Bakan Ömer 
Çelik, "2019'da Konsey ve Komisyon başkan-
lıklarının yenileneceği AB'de de köklü 
değişimler göreceğiz. Ciddi bir reform talebi 
var. Ciddi bir reform talebiyle karşı karşıyalar. 
Bugün bu talep ertelenmektedir ama bunun-
la kaçınılmaz bir şekilde yüzleşmek zorunda 
kalacaklar." ifadelerini kullandı.

Brexit, yeni ABD Yönetiminin AB'ye yaklaşımı 
ve aşırı sağın yükselişinin yeni meydan oku-
malar olarak ortaya çıktığını belirten AB 
Bakanı Ömer Çelik, ekonomik kriz, terörle 
mücadele, göç gibi konuların Avrupa kamu-
oyunun gündemindeki temel sorunlar olarak 
yerlerini koruduğunu bildirdi. 

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
özellikle, Türkiye-AB müzakere sürecinin 
omurgasını oluşturan 23. ile 24. fasılların 
açılmasının çok önemli olduğunu belirterek, 
AB'nin, Türkiye'yi eleştirdiği alanlarla ilgili 
fasılları açmamasının önemli bir çelişki 
olduğunu kaydetti.

Görüşmelerin tamamlanması ve oylamanın 
ardından AB Bakanlığının 2018 yılı bütçesi 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 
edildi.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik TBMM 
Genel Kuruluna NATO Skandalı ile İlgili Bilgi Sundu

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, NATO tatbikatındaki "Atatürk ve 
Erdoğan düşmanlığı" skandalı hakkında 
TBMM Genel Kurulunda söz alarak bir 
konuşma yaptı ve kurulu bilgilendirdi. 

Olayı Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi 
Akar ile Kanada yolunda yakıt ikmali için 
durakladıkları İrlanda'da öğrendiklerini 
aktaran AB Bakanı Ömer Çelik, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Bu durum haber alınır alınmaz bir saniye 
bile tereddüt edilmeden askerlerimizin 
derhal tatbikattan çekilmesi gerektiği hatta 
tatbikatın son gününe girildiği için fiilen sona 
eriyor olmasına rağmen bunun bile beklen-
memesi gerektiği ifade edildi. Karşı tarafa da 
bu durumu güçlü bir şekilde protesto 
ettiğimiz bildirildi. Halifax'a gittiğimizde 

Güvenlik Forumunun açılışında NATO Genel 
Sekreteri de bulunuyordu. NATO Genel 
Sekreteri ile hem ben hem Genelkurmay 
Başkanımız ayrı ayrı görüştük. Genel Sekreter 
güçlü bir şekilde her birimize ayrı ayrı özür 
dilediklerini ifade etti."

"NATO kendi tatbikatının güvenliğini nasıl 
sağlayamıyor? Türkiye'nin kurucu önderi 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhur-
başkanımıza karşı saygısızlık nasıl 
yapılmıştır? Bu şahsın mutlaka bağlı olduğu 
bir emir komuta zinciri vardır. O zincirin de 
soruşturulmasını istiyoruz. Bundan sonra 
benzer şeyler olmaması için ne tür tedbirler 
alınacaktır? NATO'dan da bununla ilgili güçlü 
bir şekilde bildirim yapılmasını istediğimizi 
belirttik. Olay sadece bir özürle geçiştirile-
mez. Tarafımızdan bunlar da ifade edilm-
iştir." 
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Türkiye-AB Ortaklık Komitesi 125. Kez Toplandı

Türkiye ile AB arasında Ankara Anlaşmasıyla 
kurulan ortaklık ilişkisinin en üst düzeydeki 
bürokratik organı olan Türkiye-AB Ortaklık 
Komitesi, Brüksel’de toplandı.

Türkiye-AB ortaklık ilişkisi ve müzakere süre-
cindeki son gelişmelerin ele alındığı 125. 
Ortaklık Komitesi Toplantısında, “Müzakere 
Sürecinde Mevcut Durum”, “Siyasi ve Ekono-
mik Kriterler", “Üst Düzey Ekonomik 
Diyalog”, “Adalet ve İçişleri”, “Çevre ve İklim 

Değişikliği”, “Türkiye- AB Enerji Diyaloğu”, 
“Ulaştırma”, “Gümrük Birliği ve Ticaret ve İç 
Piyasa Konuları”, “Vergilendirme” ve “Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı” başlıkları 
görüşüldü.

Toplantıya ülkemiz temsilcilerinin yanı sıra, 
AB üyesi devletler, AB Konseyi ve Avrupa 
Komisyonunun yetkilileri ile Avrupa Dış 
İlişkiler Servisi temsilcileri katıldı.
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Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Ali Şahin 
Sosyal Diyalog Projesi Kapanış Toplantısına Katıldı

AB Bakan Yardımcısı Ali Şahin, Avrupa 
Birliği'ne Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi  
Operasyonel Programı (İKG OP) kapsamında 
Türkiye ve AB eşfinansmanı ile fonlanan, 
“İşçilerin ve İşverenlerin Uyum                     
Kapasitelerinin Sosyal Diyalog Yaklaşımıyla 
Artırılması Teknik Destek Projesi”nin Anka-
ra’da gerçekleştirilen kapanış toplantısına 
katıldı.
Şahin, burada yaptığı konuşmada söz 
konusu Projenin AB katılım sürecine önemli 

bir destek arzettiğini ifade ederek, AB’ye 
katılım müzakerelerinde açılması önünde 
siyasi blokaj olmayan 19 No’lu Sosyal Politika 
ve İstihdam Faslı kaspamında gerek kurum-
larımız gerekse sivil toplum kuruluşlarımız 
tarafından önemli çalışmalar yapıldığını 
belirtti.

Şahin ayrıca, Fasılların açılması durumunda 
ülkemizin AB'ye değer katacağını ve çalışma-
larımızın hızlanarak devam edeceğini ifade 
etti.
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Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
İspanya Dışişleri Bakanlığı Avrupa Devlet Sekreteri 
Jorge Toledo Albiñana ile Bir Araya Geldi

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, İspanya Dışişleri Bakanlığı 
Avrupa Devlet Sekreteri Jorge Toledo 
Albiñana ve beraberindeki heyet ile Avrupa 
Birliği Bakanlığında bir görüşme gerçekleştir-
di.

Görüşmede, ikili ilişkiler, ülkemizin AB’ye 
katılım süreci, Türkiye-AB ilişkilerinin 
geleceği,  bu çerçevede mülteci krizi, vize 
serbestisi diyaloğu ve Kıbrıs meselesi konu-
larında görüş alışverişinde bulunuldu.
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Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
Akademisyenlerle Bir Araya Geldi

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel’in ev sahipliğinde Ankara’da, 
“Türkiye-AB İlişkilerinde Güncel Meseleler” 
konulu bir çalışma toplantısı gerçekleştirildi.

Ankara ve çevre illerimizde yerleşik Üniversi-

telerimize bağlı AB Araştırma ve Uygulama 
Merkezleri ile AB ve Türk Dış Politikası konu-
larında çalışan düşünce kuruluşlarının değerli 
temsilcilerini bir araya getiren toplantıda, 
Türkiye-AB ilişkilerinin mevcut durumu ve 
geleceği tartışıldı.

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
İtalyan Senatosu Üyeleri ile Bir Araya Geldi

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel İtalya Senatosu AB Politikaları 
Komitesi Başkanı Vannino Chiti ve                  
beraberindeki heyeti Avrupa Birliği       
Bakanlığında kabul etti.

Görüşmede, Türkiye-İtalya, Türkiye-AB  
ilişkileri, AB katılım müzakerelerinin ilerletil-
mesi, göç yönetimi ve terörle mücadele 
konularında görüş alışverişinde bulunuldu.
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Türkiye-AB Şehir Eşleştirme Konferansı İstanbul’da Düzenlendi

Türkiye ve Avrupa Birliği ülkeleri yerel yöne-
timleri arasında ortaklık ve işbirliği yaratmayı 
amaçlayan Uluslararası Şehir Eşleştirme Kon-
feransı İstanbul’da düzenlendi.

Konferansta Merkezi Finans ve İhale Birimi 
Başkanı M. Selim Uslu, Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanı Hayrettin Güngör ve Avrupa 
Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim 
Yenel birer açılış konuşması gerçekleştirdiler. 
Büyükelçi Yenel, konuşmasında Türkiye ile 
Avrupa Birliği'ni yakınlaştırmanın önemli 
olduğunu, bunu da şehirlerin yapacağını ve 
bu konferansın Türkiye ile Avrupa Birliği 
arasındaki diyaloğu artırmasını dilediğini 
vurguladı.

Konferans şehir eşleştirme paneli, yakın 
dönemde duyurusu yapılacak ve Katılım 
Öncesi Yardım Aracı (IPA) çerçevesinde 
yürütülecek “Türkiye-AB arasında Şehir 
Eşleştirme Hibe Programı” bilgilendirme 
sunumu ve Twinning Cafe oturumları ile 
devam etti. İki gün süren konferansın  
sonunda Türkiye ve Avrupa’daki  yerel   
yönetimlerin, bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunarak Türkiye-AB arasında Şehir 
Eşleştirme Hibe Programı kapsamında  
şehirlerin gelişimine katkı sağlayacak uzun 
dönemli proje ve ortaklıklar geliştirmeleri 
bekleniyor.
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Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
Bilkent Üniversitesi Öğrencilerini Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, Bilkent Üniversitesi İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü “Avrupa Birliği Dış Politikası” 
dersi öğrencilerini AB Bakanlığında kabul 
etti.

Müsteşar Büyükelçi Yenel, öğrencilere 
ülkemizin AB’ye katılım süreci, Türkiye-AB 
ilişkilerinin geleceği konularında bilgi verdi 
ve öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
Türk - Alman Üniversitesi Öğrencilerini Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, Türk - Alman Üniversitesi 
Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans 
Programı öğrencilerini Avrupa Birliği Bakan-
lığında kabul etti.

Müsteşar Büyükelçi Yenel, öğrencilere 
ülkemizin AB’ye katılım süreci, Türkiye-AB 
ilişkilerinin geleceği konularında bilgi verdi 
ve öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.
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IPA I (2007-2013) ve IPA II (2014-2020) 
İzleme Komitesi Toplantıları Yapıldı

Türkiye ile Avrupa Birliği arasında sürmekte 
olan mali işbirliği çerçevesinde düzenlenen 
IPA I (2007-2013) ve IPA II (2014-2020) 
İzleme Komitesi Toplantıları, Avrupa       
Komisyonu Komşuluk Politikası ve 
Genişleme Müzakereleri Genel 
Müdürlüğünden Patrick Paquet ve AB 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ahmet Yücel 
eş-başkanlığında, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu, Hazine Müsteşarlığı, Merkezi 

Finans ve İhale Birimi ile ilgili kurum/kuru-
luşların katılımıyla AB Bakanlığı Volkan Vural 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantılarda, mali yardımların programlan-
ması, uygulanması, yönetimi, kontrolü, izlen-
mesi ve değerlendirilmesine yönelik  
istişarelerde bulunularak fonların etkin 
kullanımına ilişkin çözüm önerileri 
görüşüldü.



AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ

20

Erasmus+ Programının 30. Yılı Erzincan’da Kutlandı

Bakanlığımızın, AB Türkiye Delegasyonu ve 
Ulusal Ajansı işbirliğiyle organize ettiği    
Erasmus+ Programının 30. Yıldönümünü 
kutlamasına dair etkinliklerin ikincisi Erzin-
can’da gerçekleştirildi.

Etkinliğe Erzincan Üniversitesi ve yakın 
illerdeki üniversitelerden gelen öğrenciler, 
Erasmus+ Programı yararlanıcıları,           
akademisyenler, STK temsilcileri de katılım 
sağladı.

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Ahmet Yücel, etkinlikte yaptığı konuşmada, 
Avrupa bütünleşme sürecinin temel felsefesi 
olan “birlikte yaşama ve birlikte çalışma” 
anlayışının en güzel örneğini Erasmus+ 
Programının temsil ettiğine vurgu yaptı. 

Erzincan buluşmasında Erasmus+ yarar-

lanıcıları, AB Bakanlığı ve AB Türkiye Dele-
gasyonu temsilcileri ile bir araya gelerek 
sohbet etti ve deneyimlerini paylaştı.

1987 yılında, 11 ülkede, 3000 katılımcı ile 
başlayan Erasmus+ Programı, 30 yıl sonra 
toplamda 9 milyon insanın hayatına 
dokunan, 33 ülkenin katılım sağlamakta 
olduğu, dünyanın en başarılı ve uzun soluklu 
hareketlilik programı haline geldi.

Ülkemizin 2004 yılından bu yana katılım 
sağladığı AB eğitim ve gençlik program-
larından 427 bin vatandaşımız faydalandı, 
yeni kültürler tanıdı, kendi kültürünü tanıt-
mak imkânı bularak yeni beceriler edindi. 
Türkiye, yılda 10 binin üzerinde başvuru ile 
Erasmus+ Programı kapsamındaki 33 
program üyesi ülke arasında en fazla proje 
başvurusu alan ülke konumundadır.
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Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ulaştırma Diyaloğu Toplantısı 
Brüksel’de Gerçekleştirildi

Avrupa Komisyonunun Ulaştırmadan  
Sorumlu Üyesi Violeta Bulc'un ülkemize 
gerçekleştirdiği resmi ziyareti sırasında, 
yeniden canlandırılmasına karar verilen 
Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ulaştırma 
Diyaloğu kapsamında Bakanlar düzeyindeki 
toplantı, Avrupa Komisyonunun ev sahip-
liğinde Brüksel’de düzenlendi.

Toplantı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Sayın Ahmet Arslan ile Avrupa      
Komisyonunun Ulaştırmadan Sorumlu   

Üyesi Violeta Bulc’un eşbaşkanlığında 
gerçekleştirildi ve temel olarak Trans-Avrupa 
Ulaştırma Ağları (TEN-T), karayolu güvenliği 
ve sivil havacılıkla alanlarında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, Türkiye’nin 
Avrupa Trafik Polisleri Ağına (TISPOL) katılımı 
konusunda mutabakata varıldı.

Söz konusu toplantılarda Bakanlığımız 
Müsteşar Yardımcısı V. Selçuk Bayraktaroğlu 
ve heyeti tarafından temsil edildi.
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İstihdam ve Sosyal Yenilik (EaSI) Program Komitesi 
Brüksel’de Toplandı  

İstihdam ve Yenilik (EaSI) Program Komitesi 
Brüksel`de toplandı. EaSI Programı katılımcısı 
ülkelerin temsil edildiği Komite toplantısına 
ülkemizi temsilen Bakanlığımız görevlileri 
katılım sağladı.

Toplantıda, AB düzeyindeki istihdam ve 
sosyal politika öncelikleri doğrultusunda 
hazırlanan EaSI Programının 2018 yılı Çalış-
ma Planına dair görüş alışverişinde 
bulunuldu.

2017 yılı çalışma programının değerlendi-
rildiği toplantıda, EaSI Programının ara 
değerlendirme çalışması da ele alındı.

AB'nin istihdam ve sosyal politika alan-
larındaki çalışmalarını destekleyen EaSI 
Programı, 19 no’lu Sosyal Politika ve İstih-
dam Faslının önemli bir uygulama aracıdır. 
Ülkemiz, 2004 yılından bu yana AB'nin istih-
dam ve sosyal politika alanlarındaki 
programlarına katılım sağlamaktadır.



23 Kasım 1970

Gümrük Birliği'ne ilişkin kuralları içeren Katma Protokol imzalandı.

13 Kasım 2006

Avrupa Konseyi, İstanbul'un 2010 yılında Avrupa Kültür Başkenti olmasını onayladı.

5 Kasım 2013

22. Bölgesel Politikalar ve Yapısal Araçların Koordinasyonu faslı müzakerelere açıldı.
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Geçmişte Bu Ay AB Gündemi



眀眀眀⸀愀戀⸀最漀瘀⸀琀爀 䀀䄀䈀䈀愀欀愀渀氀椀最椀

吀�刀䬀、夀䔀 䌀唀䴀䠀唀刀、夀䔀吀、
䄀嘀刀唀倀䄀 䈀、刀䰀、ḁ、 䈀䄀䬀䄀一䰀䤀ḁ䤀


